潍坊学院科研处

  科研处〔2025〕20 号

关于做好潍坊市社会科学评审专家库
专家推荐工作的通知

各单位、各部门：

为进一步加强潍坊市社会科学规划重点研究课题评审工

作，充分发挥专家在社会科学领域的专业优势，市社科联将

对市社会科学评审专家库进行调整充实，现将专家推荐工作

具体事项通知如下：

一、评审专家要求条件

1.政治素质：具有高度的政治敏锐性和政治鉴别力,坚持

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,坚持正确的

政治方向、学术导向和价值取向。

2.学术水平：在哲学社会科学相关专业领域具有深厚的

学术造诣和丰富的实践经验，熟悉本学科领域的国内外发展

动态。一般应具有副高级及以上专业技术职称，或在相关领

域具有同等专业水平和影响力的优秀人才。

3.工作经验：能够运用专业知识和经验对社会科学研究

成果进行准确评价和分析，具备较强的判断能力和文字表达

能力。

4.其他要求：能够保证有足够的时间和精力参与评审工

作，遵守评审工作纪律和保密规定。

二、推荐数量及专业要求

本次我校推荐名额为 45 人，专业包括经济、政法、教育、

管理、文史哲等哲学社会科学领域。

三、我校推荐安排

请各单位结合实际做好推荐工作，认真填写《潍坊市社会

科学评审专家推荐表》，并于 2 月 26 号 下午 16:00 前 将

电  子  版  和  盖  章  的  PDF 版  发  送  邮  箱

wfxyskk@163.com,邮件主题为“市社科联评审专家推荐”。

联系人：袁田田  周浩        联系电话：8785960

附件：潍坊市社会科学评审专家推荐表

                                科研处

                           2025 年 2 月 25 日